
ZARZĄDZENIE Nr 51/2016 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 26 lipca 2016 r. 

 

 

w sprawie : powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o 

stopień nauczyciela mianowanego  

 

 

Na podstawie art. 9b ust.2 oraz art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz.191 z późn.zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Bogusław Gontkowski - Wójt Gminy, Przewodniczący Komisji - przedstawiciel 

organu prowadzącego 

2. Janiec Roman -Dyrektor Publicznego Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego – członek 

komisji 

3. Bugajna Elżbieta Danuta- ekspert w zakresie terapii pedagogicznej, pedagogiki 

opiekuńczo-wychowawczej, organizacji i zarządzaniu oświatą, informatyki – członek 

Komisji 

4. Stasiak Hanna - ekspert w zakresie filologii germańskiej – członek Komisji 

5. Jastrzębska Ewa - ekspret filologii angielskiej – członek Komisji 

6. Makowska –Kuś Elżbieta - ekspert pedagogiki w zakresie wychowania       

przedszkolnego, tytuł licencjata na kierunku teologia w zakresie nauczania religii, kurs 

kwalifikacyjny dla oświatowej kadry kierowniczej, oligofrenopedagogika, pedagogika 

korekcyjna - - członek Komisji 

7. Borodziuk Katarzyna  -przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

członek Komisji 

8. Młynarski Adam - upoważniony przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP – członek 

Komisji 

 

§ 2. 

 

Komisja pracować będzie według następujących zasad: 

 

1. Eksperci z § 1, pkt 3 i 4 od godz. 9 do godz. 12, z pkt. 5 i 6 od godz. 12 do godz. 15 

pozostała Komisja od godz. 9 do godz. 15 

 

§3. 

 

  Egzamin odbędzie się w dniu 08 sierpnia 2016 r. w Urzędzie Gminy w Masłowicach. 

 

§ 4. 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Wójt Gminy 

           Bogusław Gontkowski 


